'\ý.l <.j\

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

01 ноября 2022 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Терней Jф 1078

О внесении изменений в муниципальную программу <<Комплексные меры
противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту

в Тернейском муниципальном округе>) на202|-2025 годы, утвержденную
постановлением администрации Тернейского муниципального округа

от 28.0б.2021 ЛЪ 575

На основании Федершrьного закона от 06.10.2003 Ns 131-ФЗ (Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации> и
Устава Тернейского муниципального округа, администрацшI ТернеЙского
муниципtlльного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципilJIьную программу <КомплекQные меры противодействия
злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороry в Тернейском
муниципапьном округе) на 202t-2025 годы, утвержденную постановлением
администрации Тернейского муниципаJIьного округа от 28.06.2021 М 575 (далее -
Программа), следующие изменения :

1.1. Приложение к Программе <Перечень мероприятий программы)) изложить
в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. МКУ <Хозяйственное управление Тернейского муниципtlJIьного округа>>

(Виноградова) обеспечить :

2. 1. обнародование настоящего муниципального нормативного правового акта
путём его размещениrI на официальном сайте администрации Тернейского
муниципапьного округа в информационно - телекоммуЕикационной сети Интернет
и рассылки в МКУ <Щентральная районная библиотека> Тернейского
муницип€lJIьного округа, в населенные гryнкты Тернейского муниципtшьного
округа;

2.2. опубликование в газете <<Вестник Тернея> информационного сообщения о

принятии настоящего постановлениrI и способе его обнародования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня публикации в гЕlзете

<<Вестник Тернея> информационного сообщения, указанного в пункте 2.2

настоящего постановления.

Глава Тернейского муниципilJIь С.Н. Наумкин

бl

сЁ
Ф

F

у
Ф

д.
о

л
Ф
G

ко

-
а
о

F

а
Ф-

сl

Ф

2о

6)

цо
Ф

Iо

о

Ф

Ф

Ф
tr
Фto

cl

ц
cYl

очоо

ч
Bs
ЁtЕ9
Фо
c.lF

оýF;
ERо=
lЕxidgБ
вв

д9одЕrýz9lx 6
Еtýх99чýаая ý
QVхr#er>
arбJ

ЁЕЕяЁо
ЁвЕgýЁ
о. Е {.lФсqн
фIiЕЁ
о д6)ооч

очо
Ф
:F

ноч
Bs
ЕФ
Ф0)
9Е
фч
Е:
ýЁ
ЁЕ
368в

хк
фн
lJýýс)

DOоо
дý
Q ýс0!*Енý б->>ýа.o -.о Sl\JgвЕЁ:Ёк
ýЕФЕýtrФ ts\о
Е9в.
Ё8Бо(dtr

!d

Ё
ýl
Ф
(d

ц\оро
Е,Ео.БrrOý*
i) Е{оФ
E(d
Бt
5ýýЁ!гЕ
9ýЁобе,Ей
gб
х>

сl
ф

а
9
ЁaЕý
loбtrдччrd
)ýQ

Еg
нЁ
at

о
ц
6)а

иN
al

к

tai
N

к

Е
ý
д

Е
d
д

ý
ý
Е
ý
Ё

к

н
d
д

6

f
(

tI l

aа
al
бl

0

fr
0
Е

{

9
вн
0
Е

0

Е
0
Е

aicl
al

н
Ф

Ен
8

н
8
m

н
8
m

ё
m
а
l0

N
N

0
lo

6
lo

0
l0

0
t0

цФ
F

о

t-t

lл

оz
t-t
ý4

оЕý 8д,хЕ:с;Елat ad й оо бU о 6; о
а б> а а }Ё
Ёg?sЁцЕяв я з ?ь

Е{

Ol)ýýoij
OJ^
ааa
cOýlaо*-цох>oýz

л
6)

о

оо

ЁрвýЁЕgi Ё ý*ýEt
8 ёgБ Ё Е

оzн
F
(о

цLх

Ё Евý ВЕ=о Е ý- Ё ýч
зннЕýач
8vЕБЁЕ

ЁЕвý }Ево 0 Е- Ё Ёv
эннЕýач
týЕБйs

а
о
Ф
a
Ф

о
Ф
a
ф

9)ý
бЕЕ{ý
8 *,sо:9о
Е Ёч * = sg;ЕЕiЕ
ьхЁйiЕýф;л;t-9iйБ9оt-: l о-Е р цi8ýнIэ9ý=sо-чо
л*фlЕ;]д
J*o iE бJlо\о(rо6;соо

ЁgоFо- ý<к
-

lr'б
ýн 9 ýо_цб8
ý; Е-а
Вýн Е

к'ý ý в
ЕЁý(JЕRЕ&
frý зЕ

к,

оу
о.

*d

о5*ts
о

Ео.Oktra)looФо.АЕБвtrа

еr ýoz _ý
ido к(d

Е; в ý r> Е }+Е)ýо.ý -Ёо
оf (JdE
9Е.хrd Е ЕЕ ts,s к Е ЕЕ"ЁЕыý
Е Ё в€ 8ёЕврв&Е
дýýRЕF

д_чa
о о: a,] о.

э,х * Ё; ё Е:<; Ф.::4 л, ё Б
б.Ё ýts Ё s я а }

v: о х i а t J *

=о'"trr; Еч;aххохч
tr х i * + о-хл Б)ýЕ"trЕЭЕlх:Е;ý
^а(Ёэоуо=ý:Б х

=
9 d.. н ч р 5iгqDФ,i,хФай}tsoФlL*FEIxJ: d о.о} D (d r о ij

цац!ццдýцts

d

Qлд* ýЕя
ýаýýЁьонtо)ý tr t Qr-б._ эФ о
Б,.ё бт Е

ýЕв}ý
сdE{Еkп

Д Е Е fiЕ

zъ ё.i t

Еýьнл
нЕ
$8к
Ё Е9ц,лiФнЁ

Е ЕЕ*Ф !*Eal

ý Ё Ёý
нцFа Ё ь=tr Е я=EOrr

Евьо)ýоФн нн*чff
t_{

дFlа
tsrа
ц
tr

Jlta

iiн
lll
Ёi

Е
дн!rа
д
н
ндн-

о
д
t_lоо
д
trо
Ё.
Е(о

6,
Ф

у
Фд.
d)

л
6)
Clý

Е
g
о
Ф

ýночо-ýý
ЕФн:fýо
98
цо.
9ý
пд
Ol

iЕ
гЕбАоtr

lý
g
о
Ф
f
ноча-ФýЕЁ
Еi5Енбо
9Е
Ёо.фн
Е:Б9
оЁ
lagббдоtr

Ф

о

о
у(J
Ф

а
Фа
Ф

д

to
Ф

очо
Ф

но
ýс*к;iý
ЕБЕЕбо)
98
фЕоý
Б*
0Ё
нk
гЕба.оtr

оg
о
Ф

н
у
BtxýЁ
Е9
Фо
о.lР

F:Б9
оз
lЁ:d
вьба.оtr

оуоо
ноY
Bs
ЕЁ
Ёs}
aýФg8
фl

й:
ýRФЁ
ЁLаýgь
ба.оtr

Ф

а

Ф
сл

Ф

х
л

cl

ц

(t

Ф

ct

о

€
Ф

g
G

д

Ф

Ео
:
Е
л
оto
о]
Ф

ф]
Ф

lб

9

Ф

oJФl
фl
ol
чl
:l
(El
{l
c!l
fnl

ýlо
Ф

Fiой

Ёы
Ё9
сýо
o.1 F

dЁ#
9s
ьЁ
с):
xi{
йо
бgоtr

с!
фоа
t)
6raEбt

бЁ
чЁ
týe
л,iЕ;
нЁ
cl
цо
Ef
Фа

и
a]

г-

ý
al
ё] ь

о

Ф

у(l

д
оа

ч
q)

у
сl

t-

G

Фr{

о
о

с!
a
о

л
Ф
F.

Ф

F.

ф
ф

.l
с{

бв

(l
ffr

к

Е
d
fi

к

н
d
6

кнн
Е
d
m

I

к

Е
d
ff

й
ё]

a] ь

t

NN
N со ь Е

Ф

Е
Е

€
Ен
Ф
m

Ё
ý
8
m

al
cl ь

а
l0

v
t0

v
\0

v
l0

д
а

о

ý*Q
в
ýlЁ

5сýElz

g

ЁgЁ

LJ

F
х
,+{

о
аF

5вýKlz

gёlЁ
оЕ(
:Ё iсл

н Ех
ЁL?яЕ

о
оq Ф,l<i
*nýO-H

о ф\., о б = оЕФ-ЁFtstci оа дi а a;
ЁЕ.?ЁЕЁЕ53 5 Е аБ

Е{

Е
бJF

U

ЁЕвýВвgЁв-НЕ*ýЕЕЁЕ
ЕýgЕ; gеё g

yvxy

а Q?ьgý
F вЕ-ts о
ýgЁ
Еý g
Fчv5

l.
tr

о
ё
Ф

сý
ф

Ф

с€

у
нуб

,е,Ё

ц>
Фоа.9оо,е, adоЕ

Ё Е-во. qха

Ех 'ЕýЕg
ЁЁ r Ё Ё g Е

ýЁЁЁýFЁ

Ф

о
ь\овя
Ёоо'trti,rý
ЁЕЕ
ý Е.ýiэ.xoехх
5я s

jЕt-sол
9ФЕФфо
Lбо*додЁБ9до
Ё. lr
од
=Fxto
-.,i о.

lФ

ЕЕ яБý й

а$ ,ýх

ýýЁgЕ
ýgЁlЕ

ЁЁgýЕ

9Фх
цt х

dtsоча
*m;)= t

=ФYЁ9 "rýtrн*бЕ:сss Н Ыу О Е;
-(ýн}Yý;i)Y L Ф F л: хл
Е,в i 3Ё 3Е i
хtqýфi-.g'о
ЕёЕýýёýý
Lia.FdEo>a,

фо)ý д9 )ýs 9Ё Е

9 д> 9
Ф:YЕл

>,r- Е я Ен
F< >1 ý

= =v
ф€r;лr,Еýхd д 2 = а ., i n

; Ё 8,: ý ; в 3
= ci

о i б Н о.т
п н sц я Б tr i
^=!ýх+ýл9gёrýЕýЕ
Q 8.Ё Е.азfi к

аъ N
бl
c.l

с.)
ёt

6,
6)

о
Y
Ф

о

л
о
сý

о

SЕýЕ
llý(вх
о.Q
lr с)

чgЕ
ЕýЕБ*]trЕ;х
Еs8-aг :Ё lolrdOЕtр
Ф tf оЕЕt
оtrоFYц

ýýgсЁ
(d7l
о.Q
lr {.)ýэ-
ЕёЕ
о:: _БЁý
F Еюgý9
Ео9
Ф !#оЕЁtHFo.Фlо
ý,; ý

Ф

х

,j Q.Ёч
E{9

ý,ЁgФЕоýрЁоьЕ{оФicd
9хdi
.rdЁф
Фt#ЕЁ
Бц
69я>

о
оо

tоч
FH

F9ЕЁфс)
93

!lý
iJ Ei

9ёHL

gббаоtr

Eiч
9
о
о
:,8
ФФооýzЁнооЕgБ
Ёt
tr9
GафDоБ9ЁФэн
кЕ tНхЕй*Б
F.ынtЕБ
а.й E{

)ýо
Ео
Ф

х
gа.-кrý
Ё9
бо,,ФчоЁо
фЕ
яý
UЕ
о:
=dо!Ф9ороtr

tr

(l
цоа
е)

GaЕý
+Е
оtr
чld
)ýQ
.! .l
E;
нЁ
cl
о
коа

иal
N оо

rtr
al
al оо

t
}
}
}
(

с
(

1 !

t
t
Е
}
(

Е

(

aа
o]t

a{
оо

Е
Ё
(

Е

б
h
н

Е
}
(
}
}

(
}

t

Е
}
(

!
6
t
l

clal
a] 0о

нн
Ф
0
0

Е
8
m
0

н
Ф
m
а
t0

Е
8
ff
0

о]
N N

а
F

t-.

l

у

Ё *,Е Е
Е Е 5Е
ýв*Е

Ё ЁоЁ *Е Е
Е 8> Е Е БЕ
ýЕ.тýЕнЕйв я Б аь

t-.
ул

Еý ý*g

ЁЁав ЁЁЁ

оц
iE Ел
н Е>
Ёg?{, \о

/1 о

л
БФ

?

U

о.ло 2lйs '; ц
о{оq i'тЕIсЁ; Е
>5Б

о

rт lý .<цý9z 9 н-
о ЁýБЕýВ=
m б ýiE- 5 Ек*Ё8у
l-.'!Yo
-й-

д л4Е{
йlG ЕФ

ýЁЕ;о Е ý-
Z 8 Б.о,у а о4tsк9trо v]ro

о

d
ф

о
d
Е
о

F
tr

Ф
a
Ф

Ф

Ф
5
6,

Еа s

пЁЁаEЕ
iftЁ FЕý

ЁЁЁЁаЕЕ

Е; Ё-п1

rFгЁэýЁý,
gЕ}ЕЕЁЕf,Ё

, ý-ё
ЁЕ,ýЕ

ý&Е*
* ý ýь
iцсlЕ

Ё аЁЕ но ý хх ýоёй Ех

Ё; Е
iiд о-

"gFýtвё
Е ВЕ Е; ý Е.ýчНЦ9;а
FE ýЁеЁЕ

ЁЁЕЕiЁг

Е.ЕЁв-ын Ё б о *

Еs ЕýýЕЁ ЁхЕёБýSН:s9
Еg:Ё,,зх;ыэ

ЕЕýf,ЁýЁ[г

о
ЁrАоЕ

аЕ8,Т
л 8 я,вЕiуй:гонýн_ý
сlФ:х

Ь Е\Ё- tr tr ýоФоqqо

=ЁбkзЕhtrонЕ{!
\J б tr о.о.tr

;< r\ c.,l
cn

-+ \ф

I

dо

о
ч
Фд
Ф
(i)

л
a
Фý

х

J
х
Ф
Etо
оElxно
фФооуtrtoOEl
8.6
о'tstrg
dilфDоБчй0tн

Ев н
ёýЕ
-Ёd

ЕЕБдй к

tЁ

цБ
хd)хо.а otd
t- ЕУ
у ii^
QJ itj уФýtнЕЕФЁ
Е6_88EEEt):g*в
ЁанЕ
в:ц:
ý*Еý
ЁЕ аЕg Бgа8sЁý

Ф
lr

U

Ё,к g
69]Е
Б9,о:*
>н9,х
Е Ё€ F>.iЕ о a,

енЁЕк о -;
ЁЕgьФEltioýс)!aФЕtrчо
d о PJсLеЕБ9ооtrrd

Yо
9
ноу
Фý
Е:ЕЁu
бФ
98
Фн
Е:
ý*ФЁ
HL
Б.ýgббдоtr

g
а
(.)

t{оуаd
ЕкнýаЕ,о

Фо*

ýlý
Б9
о=
чL

gб
бо.оtr

уа
Ф

ночо.
(d

Ец*ýаЕо
Фоц

фн
яý
DЁi
9ёчL

gббАоtr

ча
ф

Ф
Ф
Б

Y

k
ф

Ф

l-о
6,

roо
ф
до
о

ý

q)

9

g
Ф

r{о

л
Ф
о

q)

(l

Q
t
cl

Ф

F,о(с
trю

9о_
(dFrd
tОФлýý
:ELý]х3ývдо Ф

Ёо s

d) 0) !:
ibý
Ф>оооо.

tr

Е
сл
фоа
6a
Еý

=обtr
ч\d

Еч9Ё
Бо
цоа

ln
ct
ёl

н н к lJ

l

!l
.l
ёl

h

Е
Е

6

Е
(

t l j ч

}

t
}

a

I
I

t

I

ar)ai
a.l

к
Е

!
п

б

Е

ir я
Ё
(
Ё
Ё
(
t
Ё

.l
cl
N

tsl

8
m
0
l0

tsl

Ф
fr
0
l0

Е
Ф
m
0
l^

F{

8
m
0
l0

Е
8
0
0п

I

cl
N

I

а

9

Е ý Е дн Е

н Ея g Е *Ё

ýё=ýв$в

оý
:Ё Ел
н ЕЕ
cd фF98<a\оal о

- Ев$Е
gЁiýg

оz
t-

I

5в!:Kg

в ЁЁЁ

F
!ц

z

око
о ýU оЕ Фз tsiti оа oj

Ёgl Е5в й

а
F

U

gЕв
о Ёýz9б
mЁýЁtsа
*ýз
вYобgg

YYл'Д
о d !( ао
Еýý.rлч
_-дsl;а
|\ F

=
ц F 9б о о ч >,х5\о ч а Y й!qЕФоqv .d i giE.O

цдлцбF; х б> Е Бц,Е о ý Е{

ч о-- оо

а лdц,ýа

ьЕЕýрЕ
9 9 я9 Ё яZ * Б.о, ,ts_6уао4цо?tJoF v о
6 .,-9б g €

ЁввýЕвЕ
энýЕýаЁ
8gЕБЁ8Е

F

о
4)
a
о

cl
Фо
Ф
a
al

5}ix
5а
аЕ gtrдid
ВЁ хýод
*Ец
ý.Е
ЕЕЕi9о
Ёq а.sаа

с)ý)ý
9ЕБýФа
ехtrд_ф
чБ;xdбs
ФБ
5н

ýg
: Еý ý..

Е*€ Еýrý
FЕ Е,вЁ Е gý |}!J *уя ф

* х .к а Ё aс
ЁЁЁЕЕ$$а
дilаЕЕgýý

*ýоý
!l ti

SНёяяýgE9S,
ýаg8gЕý ЁЕ р
Ёх Ё.сl 9
9 Е сЕ Ё

ЁЕэЁЕЕнýЕЁ
ý ЁЁfiВ

,j

озоохо
iiO9:E
; х;,ýб-й о trауфоRý8sй *,9 олýхоночЕ
Оо=:Е
офЁЕdEý;isxоБЁ>>

х
д
фо
в

к
trnцф
9хР
&8 s Е
ЕЁýЕФлЕцýя*9a
*gOD

БýЕчя Ё Ёзxt.triiЕЕ ý9,

Н=*
Еýн.ЕЕgаLзко ýё8 s Е
о9ЁFо.*'о ''tELýФпl{оЕЁпо:Ё
н Ц о.ц.Ф!itrЁ
Е gB.E

i о.х

хýн:.
рФ5л

s л r)ý
9 s >'Ц
сýз|"ýz
=o>lO
лоо>

z-\ оо о\ бi
di ф <t

I

сл
ф

ч
а)

tо
у
Ф

(т)

л
Е
4)
Gц
ко

но
(n

\о)ýо
8rхидý!ioi,KlHd:ЕОФ0ЕЕiаь
ЁýЕ.
яriD бон*
trýчoýFgну
iDФýньý
j нбф>оооа

ýхк5об
ý Ео_н dq,ьФо(Ё оБ

,= Ё g,Е
у ф Ё о.-
ЁдЕQ*н о lllJцdltadEElЕоФýн_
я Е Ё ýЁ
дFF i5б Е Е ý:Е
лgн
ЕS Ёo, о ý
ЕЁвЕ*Б
Е н ý ч ЕЁ
Е ЕвЕ Е ЕооQts(вtrtr ч trЕ Е ь

фое
9

Фа
х
ý

д

Q

l.

о\о

Y
сý

Ф

Ф\о

\о
о

ф

о
х
j

а
F

a!

х

ф

ф

F
о

и

ЕЁ

Фо
к !Еф5ýнндlх 9 Еýý:о'
аgЕ:.
ё аеý Е
Е ЕЕ.Е н
&Е; Ё в
ЁВ,ý 9 Ё
ý ý Е sЁЁЁЕяЁ
Е ý аЕ.ýдФФоýо о.о.ю о

Еýе_aа9о*
ЕхЕЁ
дно!,sоЕБн\о;х о.ообо99Ехо
*vo.1ýHtr ý о.ý1 9
Ё Е€.Е ЁоооёФ

Ёg б il -ЁЕц 9 ý
Е ý Е ЁЕ
ввЕ;а
а Е rЕ.ýдоооýо QQto с)

m

х
id

gюЕо
х)ýФ iliрфЕоч*
i.) E{оФ
Ed
Ф]Ехd5

9ý
с) !f
*Ф
ос
ЕЕ

tr

фоа
9
daЁЁ
ЕгL
loбtr
,ji rб
)ýо
Е*

чо
Ецоа

иN
N

}J н

ýёi
N

о ,

aа
al
бl

бlal
ёl

н
Ф
0
6
la

н
Ф
m
0
la

Е
8
0
0

l^

н
Ф
о
а
l^

н
8
m
0lA

al
N

j

а

Е

о
l)ýJ

tяЕ
а ьЁ
ýнЕо ьtrс;ЧБ

н

ЁЕоЁ*ЕВ
Е ё> Е Е БЕ
ýЕ.lЁЕЕЕ5в 5 Б gь

Е{

z
tr
х

о
zз

о
t-
bZ

л
аF

ч

U

ЁвЕЕввЁ€Е

Ё ёЁЁ ЁgЁ ЁЁ

gв€ý'ý€

ýЁЕg ЁЕ
а Ё Ё9 н Е
i Ё 8*Ё8
iЕrоts w о
б 9gб g €

ЁавЕ}в

Е ЕЁ;ýЁ
8тЕБйg

аý sБ)ý (_' аtза сба л 9ДЁЗХЁьо
Е яL Е в>
Е tý Е 1эё,Еaй g**- ýЕýЕ sб

q)

q)

св
фо
о

сg

х

ЕЕ" Ё

ЁЕа. аE59iýiq!фЕýЁХsВЕ,11цсd-нЁ

Еý Е Ё Е аа я о.:. = ýЕЕеЕЕЕЕоtrсtrо

о

ýd*BбЕЁ8а li 5.)ý
ха.н о\оtrн!aо.rЕл"j
1ý t; ý

Ё $Ё Е в
ýЕав8

,+о
Ёччо
о!Ёýý о=
Е 3дЬý
Е Бtr g э -
нЕýавц
ЁýtýЕя
ЕёЕ*ьRвgбý*;
яsFЕ g Ечоо!1 оБUr{trоtrф

свý
ý оавЕо.оФо
оФ оо
Е Fв Е
н:йЁ
Ё вр Е
Е ý ЁЕ
8Её в

EEdидо.

ЁЕilfr= } В Е

ВýýЁЕýl8ЕвýЕg
еЁ э,ý ЕЕ $? aj
Ё,ýЕЕЕgа*эFiiý

ЁЁ[ЁаЕааýýёЁ€

х

о*о
ý9i)ЕF9, j
эýZЕблЁо х д убхý_Х*
trFа!сБ
оiоЁdý цо d <
l-trO.drоо..о:
ýа-:1 нJJUýбо>>ёЕа

к
о

tJо

(d
Ф
х
д

a)

9
о

zъ .]
ý

с.)
+

a.l

.ý

q
Фа

2
Ф

д
о

Ф
бlц

Ф
a

L
Fi

+\о

6,
ф

6a
Е6'iб

Фtr
ч \с;

л,iЕ;
ЁF

с
ко

|л
N
a]t

оо

tat
cl

оо
aа

фal
N

оо

.l
ai
N

0о
c.l

al
ёл

c.l(\

д
а

о

оЕЕ
9ЕФо
д

л
а

а
tr

Q

)ýа
ýЕ
ijЁоц
Ец9БФЁ
блкбvoдtr
д

tr

а

Ф

Ф

сý
ф

Ф
z
сл

Ф
6)|о

>i(dýхцЁх9зЁн
Е€ьвоОдк
dOФllЕчфýоБ

zъ